
令和 3年 5月 18日 

大牟田ロータリークラブ 

会員 各位   
大牟田ロータリークラブ 

幹 事  宮﨑 智 

ご連絡 

 
拝啓 

 
 
 立夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、昨今の大牟田市及び近隣地域の感染状況を踏まえ、４月２７日から５

月１８日までの例会及び各種事業を中止とさせて頂いておりますが、国より５

月３１日まで「緊急事態宣言」が発出されましたので５月２５日（火）の例会

も中止とさせて頂きます。 

何卒ご理解とご協力を御願い申し上げます。 

        

敬具 


